
ZARZĄDZENIE NR 62/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
938 i 1646) zarządza sie co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za II kwartał 2015 roku:

Plan Wykonanie

a) dochody w kwocie: 35 136 152,29 12 307 215,66
w tym:
dochody bieżące w kwocie: 22 167 129,29 11 489 364,57
dochody majątkowe w kwocie: 12 969 023,00 817 851,09
b) wydatki w kwocie: 41 526 528,19 11 895 818,51
z tego:
wydatki bieżące 20 693 476,29 11 191 366,28
wydatki majątkowe 20 833 051,90 704 452,23
c) wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2015r. zamyka się 
nadwyżką w wysokości - 6 390 375,90 411 397,15
d) przychody i rozchody budżetu
przychody 7 656 195,43 7 656 195,43
rozchody 1 265 819,53 1 086 004,03

§ 2. Gmina Warlubie w II kwartale 2015r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 1 086 004,03 zł.

§ 3. Gmina Warlubie w II kwartale 2015r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: E9BCD22E-663B-421E-8341-129CEBD64693. Przyjęty Strona 1



Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

UZASADNIENIE

Na podsawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938

i 1646) Wójt Gminy przedstawia do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu gminy za

okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2015r. (II kwartał).

Id: E9BCD22E-663B-421E-8341-129CEBD64693. Przyjęty Strona 1




